ADMINISTRACION PORTUARIA DE PUERTO MADRYN

FECHA TOPE VISITA DE OBRA

ANO: 2026MES: ABRIL HORA: 13:00DIA: 07

FECHA TOPE DE PRESENTACION

ANO: 2026DIA: 08 MES: ABRIL HORA: 10:00

ACTO DE APERTURA

ANO: 2026DIA: 08 MES: ABRIL HORA: 11:00

PRESUPUESTO ESTIMADO: $ 285.954.808,63.- (PESOS DOSCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS OCHO CON 63/100.-)

curva de inversiones

SECCION II

MEMORIA DESCRIPTIVA Y CLAUSULAS TECNICAS GENERALES Y PARTICULARES

1. Memoria descriptiva

2. Clausulas Tecnicas Particulares

2.1. Tareas
A continuacion, se describen las tareas que se deben cotizar.

[...]

formalmente la Recepcion Provisoria total de la Obra cuando se encuentren terminados 

todos los trabajos contratados. Las PARTES acuerdan que el Plazo de Garantia por la 

correcta y debida ejecucion de la Obra se contara a partir de la Recepcion Provisoria de 

la Obra y tendra una vigencia de trescientos sesenta y cinco (365) dias corridos, que 

cumplidos y vencido el plazo, siempre que no se observen deficiencias y/o vicios de 

construccion imputables a la CONTRATISTA, obligaran a la APPM a realizar la recepcion 

definitiva de la Obra.-

Actualizacion:
24/02/2026

Sergio A- Bui